
Uchwała Nr LII/709/18

Rady Miejskiej w Słupsku
z dnia 30 maja 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVI/628/17 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 28 grudnia 2017 roku 
w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie 1m2 pasa drogowego dróg publicznych, dla 
których zarządcą jest Prezydent Miasta Słupska

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.       
z 2018r. poz. 994) i art. 40 ust.8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2017r. 
poz. 2222, Dz.U. z 2018r. poz. 138, poz. 159, poz. 317)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr XLVI/628/17 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie ustalenia 
wysokości stawek opłat za zajęcie 1m2 pasa drogowego dróg publicznych, dla których zarządcą jest 
Prezydent Miasta Słupska w paragrafie 1 dodaje się pkt 5) o następującym brzmieniu: „5) za zajęcie pasa 
drogowego na prawach wyłączności pod ustawienie pojemników na odpady komunalne,  stawki opłat 
określone w §  1 pkt 4 uchwały będą naliczane od 1 października 2019 roku.” 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: 8DC6F497-F4AE-44E9-9A97-FC8144DDBE37. Uchwalony Strona 1




